

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NET-DOMICIL ApS

Niels Pedersensvej 13, 2670 Greve

CVR-nr. 25 06 82 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Eske Hartmann Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NET-DOMICIL ApS Niels Pedersensvej 13 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 06 82 70 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eske Hartmann Munck, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hartmann Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.856 t.kr. mod 3.624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.649 t.kr. mod 4.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.856.300	3.623.826
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.416.514
Driftsresultat	4.856.300	7.040.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	236.688	174.484
Andre finansielle indtægter	315	0
Øvrige finansielle omkostninger	-413.953	-1.506.177
Resultat før skat	4.679.350	5.708.647
Skat af årets resultat	-1.030.444	-1.255.902
Årets resultat	3.648.906	4.452.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.648.906	4.452.745
Disponeret i alt	3.648.906	4.452.745

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	62.000.000	62.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.000.000</u>	<u>62.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.000.000</u>	<u>62.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.339	71.891
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.301.793	10.441.899
	Tilgodehavender i alt	<u>12.501.132</u>	<u>10.513.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>981.734</u>	<u>74.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.482.866</u>	<u>10.587.991</u>
	Aktiver i alt	<u>75.482.866</u>	<u>72.587.991</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.651.572	31.002.666
Egenkapital i alt	34.776.572	31.127.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.220.151	10.136.235
Hensatte forpligtelser i alt	10.220.151	10.136.235
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.443.984	25.956.866
Deposita	2.270.346	2.075.134
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.714.330	28.032.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.512.880	1.502.195
Modtagne forudbetalinger fra kunder	934.146	294.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	397.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.685	242.093
Selskabsskat	946.532	338.166
Anden gæld	364.570	517.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.771.813	3.292.090
Gældsforpligtelser i alt	30.486.143	31.324.090
Passiver i alt	75.482.866	72.587.991
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	26.549.921	26.674.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.452.745	4.452.745
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	31.002.666	31.127.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.648.906	3.648.906
	125.000	34.651.572	34.776.572

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	28.312.211	28.312.211
Kostpris 31. december 2023	28.312.211	28.312.211
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	33.687.789	33.687.789
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	33.687.789	33.687.789
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	62.000.000	62.000.000

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et startafkast, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje og en afkastprocent på 7,10 %. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.956.864	1.512.880	24.443.984	16.726.000
Deposita	2.270.346	0	2.270.346	0
	28.227.210	1.512.880	26.714.330	16.726.000

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	62.000.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.976 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 62.000 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartmann Invest Aps, CVR-nr. 24208206, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Hartmann Munck

Direktør og dirigent

På vegne af: Net-Domicil ApS

Serienummer: 9269ff85-46b4-423c-a79b-5e83d5e48812

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-02 05:41:25 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 05:57:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**